EDITAL N. 045/2012-D

O Diretor da Faculdade de Ciências e Letras de Campo Mourão/Fecilcam no uso

de suas atribuições legais e consoante os Editais n. 038/2012-D, e 003/2012-CO,
referente ao Concurso Público para Professor Efetivo, integrante da Carreira Docente,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final referente ao Concurso Público para

Professor Efetivo, integrante da Carreira Docente – Edital n. 038/2012-D, para o
Departamento de Ciências Sociais/História, Área/Subárea: História Cultural:

Nome Prova
Escrita

Prova
Didá-
tica

Análise e
Ava-

liação
Curri-
culum

Média
Final

Resultado Clas-
sifi-

cacão

ANDRÉA MAZUROK
SCHACTAE

7,0 4,0 - - Desclassificada -

CLAÍDES REJANE SCHNEIDER 7,0 4,0 - - Desclassificada -

ÍTALO DOMINGOS
SANTIROCCHI

8,0 6,5 7,5 7,4 Aprovado 2°

MIGUEL ÂNGELO SILVA DA
COSTA

7,0 4,0 - - Desclassificado -

RICARDO MARQUES DE
MELLO

8,0 9,0 6,4 7,8 Aprovado 1°

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os
interessados.

Campo Mourão, 18 de Dezembro de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor
Decreto n. 4884 de 10/06/2009

http://www.fecilcam.br/